and

(b) Kancia. Rex Vicecomiti. Scias
quod confideratum eft per Barones de Scac¬
cario, quod Alicia quondam uxor Thomas
de. S. paeem habeat omnibus diebus vitaefuae
de demanda quam ei facis per Summonicio-
nem Scaccarij de debito xj 1 & vs, quod
idem Thomas nobis debuit pro Judaeis; quia
recordatum eft per Jufticiarios ad Cuftodiam
Judaeorum aflign^tos, quod terra quae fuit
vadium noftrum pro praedidto debito eft de
hœreditate prmdidtae Aliciae, & quod in nul-
lo contingebat prsedidtum T . T. H.
de Burgojufticiario noftro apud Weftmonaf-
terium, xvj die Aprilis anno r n vj°. Ex
Memor. 6. H. 3. Rot. r. a.

(i) Nicholao de Turri & Socijs fuisjufti-
ciarijs. Quia refidentes in Scaccario &c eo-
rum miniftri qui compotis Regis ibidem au-
diendis intendunt per praeceptum Regis, non
debent, fecundum confuetudinem Scaccarij,
placitarenec implacitari ali.biquam in eodem
Scaccafio : Et Hugo de Bating, quern Wal-
terus le Forefter attachiari fecit coram eis
per breve, necefle habet jugiter intendere
prœcepiis Baronum, pro negocijs Regis ex-
pediendis in Judaifmo, & inde coram eis re-
fponderë : Rex mandat, quod praedidtum
breve & proceffum loquelae habitum coram
eis, cum omnibus loquelam illam tangen-

tibus, mittant coram praefatis Baronibus in
craftino Cinerum, Et dicant prasfato Wal-
tero, quod tunc fit ibi loquelam illam pro-
fecuturus, ft voluerit. Memor. çi. H. 3.
Rot. 5. a.

(k) Memorandum quod die Mercurij
proximo ante feftum S. Martini, venit Ro-
bertus de Fulham Jufticiarius ad Cuftodiam
Judseorum affignatus, ad Scaccarium, &
oftendit Thefaurario & Baronibus, quod
cum iret in Aula Regis apud Weftmonafte-
rium proquibufdam negocijs Officiumfuum
tangentibus, venit quidam Robertus deCole-
vill Narrator de Banco, & manus injecit in
ipfum violentas, ipfum per pectus trahendo ;
Si pecijt emendas fibi fieri ; eo quod ipfe
& focij fui Jufticiarij funt de gremio Scacca¬
rij. Propter quod prasdidti Thefaurarius &
Barones venire fecerunt coram eis prasdifturn
Robertum de Colevill ; Qui tandem, ad
inftantiam focioroin fuorum Narratorum,
concordatus eft cum pnefato Roberto de
Fulham in forma fubfcripta : videlicet
quod idem Robertus de Colevill venit co¬
ram didtis Thefaurario & Baronibus, &
coram Gilberto de Prefton & Rogero de
Meffinden Jufticiarijs de Banco tunc feden-
tibus in ipfo Scaccario, in tunica difcinâus,
capite difcooperto, Sc fuppofuit fe voluntati

prae-
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and Peter de Leycejlre Juftices of the Jews had each of them xl
Marks a-Year Salary (/). There were alfo Cujlodes Judœorum in
Normandy. K. John by Writ Patent commanded the Senefchall of
Normandy and the Cujtodes of the Jews there, to forbear vexing
wrongfully Morell the Jew, faving to the King his Rights and Du¬
ties (m).